РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.08.2019г.

	№ 935

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 18.12.2018г. №1638 «Об утверждении нормативов субсидирования и размеры субсидий в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой  интенсивности  пассажиропотоков по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края на 2019 год»

Руководствуясь  статьёй 34 Устава города Шарыпово, ст. 15 Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 11.12.2018г. №45-149 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»:

1. Внести изменения  в Распоряжение Администрации города Шарыпово  от 18.12.2018г. №1638 «Об утверждении нормативов субсидирования и размеры субсидий в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой  интенсивности  пассажиропотоков по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края на 2019 год» следующие изменения:
1.1. приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению
2. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
Главы города Шарыпово     		                         	                      Д.Е. Гудков

Приложение к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от  19.08.2019 № 935

Нормативы  субсидирования и размеры субсидий в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой  интенсивности  пассажиропотоков по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  муниципального образования  города Шарыпово Красноярского края на 2019 год

	№ п/п
	№ маршрута
	Пункты назначения
	Месяц
	Норматив субсидирования на 1 км. пробега с пассажирами
	Размер субсидии в год, рублей

	1.
	4
	Автостанция – посёлок Дубинино
	январь-декабрь
	12,750
	554 268,00

	2.
	4П
	микрорайон Пионерный – посёлок Дубинино
	январь-декабрь
	27,460
	6  959  927,13

	3.
	5
	Автостанция – 6 микрорайон
	январь-июль
	13,460
	1 480 120,82

	4.
	5
	Автостанция – 6 микрорайон
	август-сентябрь
	39,458
	3 131 460,48

	5.
	6
	микрорайон Пионерный – 6 микрорайон
	январь-декабрь
	17,450
	2 858 896,32

	6.
	102
	Автостанция – посёлок Горячегорск
	январь-декабрь
	28,950
	3  455  327,25

	ИТОГО

	18  440 000,00